ENDI-E

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve )

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese | Para ardhese

1 |Shitjet neto
2 |Kosto e prodhimit / blerjes se mallrave te shitura
3 |Fitimi ( Humbja) bruto (1-2) 0
4 |Shpenzimet e shitjes
5 |Shpenzimet administrative 0
6 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
7 |Shpenzime te tjera te zakonshme 38,769 28,532,212
8 |Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit -38,769 -28,532,212
9 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 29,070,176
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -1,644 -31,651

111 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

112 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 126 1,058

113 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -1,770 -32,709

114 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0
12 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -1,644 506,314
13 |Fitimi (humbja) para tatimit (8 +/-12) -40,413 506,314
14 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
15 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (13-14) 40,413 506,314
16 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




